
ZARZĄDZENIE Nr 5428/2024 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków 

obrębu 0110-Długojów jednostki ewidencyjnej Miasto Radom 

 
 

Na podstawie art. 24a ust. 1 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 7d pkt 1 lit. a, tiret pierwsze 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 

z późn. zm.) oraz w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 107). 

 

zarządzam: 

 

§1 

Przeprowadzić modernizację ewidencji gruntów i budynków obrębu 0110-Długojów jednostki 

ewidencyjnej Miasto Radom w zakresie danych ewidencyjnych dotyczących gruntów, budynków 

i lokali. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      

 

PREZYDENT MIASTA 

 

                  (-) Radosław Witkowski 
    


